
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 20.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 425.000,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 100.784.299,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.735.854,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.048.444,81 zł; 

2) wydatki 118.961.688,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.972.311,94 zł, 

b) wydatki majątkowe 39.989.376,72 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B594D2CE-B103-49BB-AA91-A083E9164385. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 84/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 31 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 815 099,53 0,00 6 815 099,53

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 581 620,56 0,00 581 620,56

4260 Zakup energii 7 200,00 500,00 7 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 020,00 -558,00 5 462,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 58,00 858,00

758 Różne rozliczenia 695 000,00 -20 000,00 675 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 695 000,00 -20 000,00 675 000,00

4810 Rezerwy 695 000,00 -20 000,00 675 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 822 638,63 20 000,00 37 842 638,63

80101 Szkoły podstawowe 29 765 941,81 -2 000,00 29 763 941,81

4260 Zakup energii 528 923,00 -2 000,00 526 923,00

80104 Przedszkola 4 143 079,16 1 600,00 4 144 679,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 083,76 1 600,00 52 683,76

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 312 426,81 400,00 1 312 826,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 006,00 -1 600,00 19 406,00

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00

80195 Pozostała działalność 373 315,81 20 000,00 393 315,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 20 000,00 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 229 917,59 0,00 1 229 917,59

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 576 646,47 0,00 576 646,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 821,00 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 119,00 119,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 967,50 -5 740,00 22 227,50

Razem: 118 961 688,66 0,00 118 961 688,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B594D2CE-B103-49BB-AA91-A083E9164385. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1

